
 
 

UCHWAŁA NR 1938/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 1.721.562 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 1.721.562 zł z tytułu dotacji 
celowych z budżetu państwa.  

2. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 454.058 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Marszałka Województwa 

Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 
 

Tomasz Sobieraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6480



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia      listopada 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 1 515 183

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 1 515 183

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  01 515 183

Rodzina  0855 206 379

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 206 379

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  0206 379

 0RAZEM DOCHODY 1 721 562

1938

24

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6480
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia      listopada 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 1 515 183

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 1 515 183

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830  01 515 183

Administracja publiczna 71 418750 71 418

Urzędy marszałkowskie 71 41875018 71 418

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 71 418 0

Zakup usług remontowych4270  071 418

Oświata i wychowanie 2 600801 2 600

Pozostała działalność 2 60080195 2 600

Wynagrodzenia bezosobowe4172  02 600

Zakup usług pozostałych4302 2 600 0

Rodzina  0855 206 379

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 206 379

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  051 890

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0129 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  022 215

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  02 706

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  068

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 040921 380 040

Pozostałe zadania w zakresie kultury 96 40092105  0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 40 000 0

Nagrody konkursowe4190 10 000 0

Zakup usług pozostałych4300 27 400 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 19 000 0

Teatry  092106 135 000

1938

24

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6480
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0135 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 55 040

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  055 040

Pozostałe instytucje kultury  092114 30 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  030 000

Biblioteki  092116 60 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  060 000

Muzea  092118 75 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  075 000

Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków  092119 25 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  025 000

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 283 64092120  0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 123 640 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

2730 160 000 0

454 058RAZEM WYDATKI 2 175 620

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6480
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                               W PODZIALE NA ZADANIA ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                        

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia      listopada 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania zlecone  01 721 562

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  01 515 183

Transport i łączność  0600 1 515 183

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 1 515 183

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  01 515 183

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  0206 379

Rodzina  0855 206 379

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 206 379

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  0206 379

Razem DOCHODY:           01 721 562

1938

24

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6480
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                 W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia      listopada 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 454 058454 058

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 71 41871 418

Administracja publiczna 71 418750 71 418

Urzędy marszałkowskie 71 41875018 71 418

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 71 418 0

Zakup usług remontowych4270  071 418

Sekretariat ds Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego 2 6002 600

Oświata i wychowanie 2 600801 2 600

Pozostała działalność 2 60080195 2 600

Wynagrodzenia bezosobowe4172  02 600

Zakup usług pozostałych4302 2 600 0

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 380 040380 040

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 040921 380 040

Pozostałe zadania w zakresie kultury 96 40092105  0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 40 000 0

Nagrody konkursowe4190 10 000 0

Zakup usług pozostałych4300 27 400 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 19 000 0

Teatry  092106 135 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0135 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 55 040

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  055 040

Pozostałe instytucje kultury  092114 30 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  030 000

Biblioteki  092116 60 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  060 000

Muzea  092118 75 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  075 000

Ośrodki ochrony i dokumentacji zabytków  092119 25 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  025 000

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 283 64092120  0

1938

24

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6480
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 123 640 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

2730 160 000 0

Zadania zlecone  01 721 562

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie  0125 100

Rodzina  0855 125 100

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 125 100

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0105 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  018 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  02 100

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  081 279

Rodzina  0855 81 279

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 81 279

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  051 890

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  024 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  04 215

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0606

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  068

Wydział Infrastruktury i Transportu  01 515 183

Transport i łączność  0600 1 515 183

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 1 515 183

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830  01 515 183

Razem WYDATKI:          454 0582 175 620

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6480
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1938/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-05T14:09:30+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




